ВОЛЧИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

___________									        №_____               					         с. Волчиха

О принятии решения «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 22.12.2011 № 66 «Об утверждении Положения о порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Волчихинского района»

	В соответствии с Федеральным законом от 15.12.2001 N 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Алтайского края от 07.12.2007 N 134-ЗС «О муниципальной службе в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,  решил:
1. Принять решение «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов Алтайского края от 22.12.2011 № 66 «Об утверждении Положения о порядке назначения, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Администрации Волчихинского района» (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Направить решение главе  района  Артюшкиной Е.В. для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель Волчихинского районного
Совета народных депутатов Алтайского края			    В.Н. Артёменко